
Решение ТИК Крыловская № 27/123 от 14.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 07:53

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175 , Е-mail: zikkr1@mail.ru

  

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

  

14 декабря 2016 г.                                                                                   № 27 /123

  

  

О выполнении Плана работы территориальной избирательной

  

 1 / 3



Решение ТИК Крыловская № 27/123 от 14.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 07:53

комиссии Крыловская за 2016 год

  

  

Заслушав информацию о выполнении Плана работы территориальной избирательной
комиссии Крыловская за 2016 год, в соответствии со статьями 13 и 14 Закона
Краснодарского «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в
Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

  

1. Принять к сведению Информацию о выполнении Плана работы территориальной
избирательной комиссии Крыловская за 2016 год (прилагается).

  

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края не
позднее 30 декабря 2016 года.

  

3. Разместить настоящее решение на  официальной   странице  территориальной
избирательной комиссии Крыловская в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

  

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения на  заместителя
председателя  территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.А. Андрееву.

        

Председатель

  

   С.В. Воронина
  
    

 2 / 3



Решение ТИК Крыловская № 27/123 от 14.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 07:53

Секретарь

  

  

 Е.В. Балабуха

  
      

 3 / 3


